[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

17.12.2025                                                                                                                ПРОЕКТ
Об утверждении штатного расписания Думы Находкинского городского округа на 2026 год
Дума Находкинского городского округа

Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить штатное расписание Думы Находкинского городского округа на 2026 год (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

                       А.В. Кузнецов